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Artan kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerinin önlenmesi için gerekli önlemlerin alınması, 

uluslararası sözleşmelere dair sorumlulukların yerine getirilmesinin sağlanması amacıyla; 

Anayasa'nın 98. İçtüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince bir meclis araştırması açılmasını 

arz ederiz. 

Şevi~ 
Muş Milletvekili 

Türkiye'de Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformunun açıkladığı verilere göre 2020 yılı 

Kasım ayına kadar 285 kadın öldürüldü. Her gün en az iki kadın cinayeti işleniyorken 

hükümetin yanlış kadın politikaları sonucu iyi hal, haksız tahrik gibi cezai indirimler 

uygulanmaya devam etmektedir. Yargının uyguladığı cezasızlık politikası kadına yönelik 

şiddetin her yönüyle artmasına neden olmaktadır. 

Toplumu kutuplaştıran, ayrımcılığı körükleyen söylem ve uygulamalar kadın bedeni üzerinden 

yürütülmekte, kadına yönelik sistematik erkek şiddetini arttırmakta, barıştan yana tavır koyan 
f 

kadınların meşru mücadelesi kriminalize edilmektedir. Hükümetin uyguladığı kadın 

politikalarının eksik ve yanlış olduğu bizzat kadın hakları savunucuları ve kadın kurumlan 

tarafından dillendirilmektedir. Önlenemeyen erkek şiddeti ve yanlış politikalar yüzünden her 

gün kadınlar ölmeye devam etmektedir. 
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25 Kasım 1960'da Dom.inik Cuınhuriyeti'nde dikdatör Trujillo'nun emriyle öldürülen Mirabel 

kız kardeşlerin özgürlük ve insan hakları için verdikleri mücadele, Dünyada ve Türkiye'de insan 

hakları savunucuları için bir sembol haline gelmiş ve 1999 yılında Birleşmiş Milletler, 25 

Kasım'm "Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü" olarak kabul edilmesi 

kararını almıştır. 

Ne yazık ki 2020 yılında da 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele gününü; 

kadınların hemen her gün cinsel şiddete, cinayete, tacize ya da tecavüze uğradığı, ana akım 

medyanın da bu taciz, tecavüz ve şiddet haberlerini üçüncü sayfa haberler olarak kamuoyuna 

sunduğu bir zamanda karşılıyoruz. Tüm bu olumsuzluklar karşısında toplumsal farkındalık 

yaratmak ve gerekli tedbirleri almak hepimizin siyasi ve insani sorumluluğudur. 

Bu nedenle kadın cinayetlerinin ve kadına yönelik erkek şiddetinin tüm yönleriyle araştırılarak, 

kadın cinayetlerinin önlenmesi için gerekli önlemlerin alınması, bu konuda mevcut uluslararası 

sözleşmelere dair sorumlulukların yerine getirilmesinin sağlanması amacıyla; meclis 

araştırması açılmasını arz ederiz. 



• 

,1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRI 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

14 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

15 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 

17 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

19 NUSRETIİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 
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